
DODATEK C. 2 K PRIKAZNI i
ČÍSLO S180/2018/0084/OIV

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2
sídlo: NAMESTI MÍRU 20/600, 120 39 PRAHA 2
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. Michael Grundler, místostarosta MČ Praha 2

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna, a.s. Praha
číslo účtu: 27-2000758339/0800

na straně jedné jako „Příkazce"

a

Stanislav Tichý
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

(n splátce DPH)

DVOULETKY 405/26, 100 00 PRAHA 10
49 72 38 71 

na straně druhé jako „Příkazník"

smluvní strany uzavřely k příkazní smlouvě ze dne 14.05.2018, Evidenční číslo 
příkazceS180/2018/0084/OIV (dále jen „Smlouva") dodatek tohoto znění:

Preambule
Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna oken a parapetů,, 
se vyskytly objektivně nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné před zahájením předvídat (rekonstrukce).Jde 
zejména o dodatečné práce, které nebylo možné před zahájením prací předvídat. Na základě výše uvedených 
okolností došlo k uzavření dodatku se zhotovitelem. Uvedený dodatek č.2 se zhotovitelem řeší prodloužení termínu 
provádění stavebních prací H.etapy nad rámec původní příkazní smlouvy do 15.09.2019, oproti příkazní smlouvě 
(S180/2018/0084/OIV) podle které se zavazoval příkazník provádět činnosti dle příkazní smlouvy do 
30.08.2018.Dodatek řeší tedy odměnu příkazníka a termín plnění činnosti dle smlouvy. Zároveň došlo k zahájení 
vzorových montáží oken dříve o 15 kal. dnů s ohledem na nutnost dokončení prací ve třídách s ohledem na 
nepřerušený provoz výuky a individuality stávajících konstrukcí (rozdílná ostění a nadpraží jednotlivých prostor), které 
jsou odhalená až po vybourání stávajících výplní. Uvedené je zaznamenáno v S.D. Etapa I. byla dokončena v souladu 
s příkazní smlouvou a dodatkem č.l.

V souladu se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek I. Termíny plnění

1.1. Odstavec 1. Článku V. se mění následovně:
1. příkazník se zavazuje provádět činnosti dohodnuté v této smlouvě od podpisu této smlouvy průběžně 

rámcově maximálně do 30.11. 2018 v etapě č.l a do 15. 9. 2019 v etapě č.II. přičemž činnosti dle 
této smlouvy se dělí na činnosti ve fázi před zahájením stavby- předpoklad do června 2018 a na 
činnosti v průběhu provádění stavby - předpoklad do 15. 9. 2019. V případě uplatnění reklamací až 
do doby jejich vyřízení.

za Objednatele strana číslo 1 z celkem 2 za Zhotovitele



Článek II. Odměna a platební podmínky

Odstavec 1. Článku VI Původní příkazní smlouvy. Odměna a platební podmínky se mění 
následovně:

Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon technického dozoru a koordinátora dle této 
smlouvy v celkové výši:

Celková cena Celková cena 
v Kč bez DPH

DPH v sazbě 21% Celková cena v Kč 
včetně DPH

IDS a Investorsko-inženýrskou 
činnost spojenou s prováděním 
stavby „ZŠ Jana Masaryka 21/400 - 
výměna oken a parapetů - I. etapa" 
(beze změny - ukončena I. etapa)

233 317,50 0,- 233 317,50 
(beze změny - ukončena

I. etapa)

Koordinátor bezpečnosti práce 
spojenou s prováděním stavby „ZŠ 
Jana Masaryka 21/400 - výměna 
oken a parapetů - I. etapa" (beze 
změny - ukončena I. etapa)

90 600,- 0,- 90 600,-
(beze změny - ukončena

I. etapa)

IDS a Investorsko-inženýrskou 
činnost spojenou s prováděním 
stavby „ZŠ Jana Masaryka 21/400 - 
výměna oken a parapetů - II. etapa"

170 597,32 0,- 170 597,32

Koordinátor bezpečnosti práce
spojenou s prováděním stavby „ZŠ 
Jana Masaryka 21/400 - výměna 
oken a parapetů - II .etapa"

53 866,68 0,- 53 866,68

Celková cena za výkon TDS a BOZP 548 381,50 0 548 381,50

neptátce DPH, (492.265,50 Kč = cena díla dle smlouvy po dobu 270 kal. dnd + 56.116,- Kč cena dodatečných prací 
na základě prodloužení termínu plnění II. etapy o 30 kalendářních dnd - oprava dvorní fasády)

Článek IV. Závěrečná ustanovení
IV. 1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 2 

strany. Tento dodatek č. 2 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední. Tento dodatek 
č. 2 má 2 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 
stejnopisy.

IV.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

V Praze dne\.2019V Praze dne

za Obj

Ing. Michael Grundler

místostarosta MČ Praha 2

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Za OMI: Ing. Petr Grametbauer

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 2 za Zhotovitele


